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Logistyka przyszłości w praktyce 

W dniach od 3 do 5 czerwca 2025 roku, podczas Targów Logistyki, Magazynowania i Transportu 

MODERNLOG, Poznań stanie się miejscem spotkań kluczowych graczy branży logistycznej. 

Wydarzenie skupi uwagę na najnowszych trendach, innowacyjnych rozwiązaniach i praktycznych 

wdrożeniach technologii. Szczególną rolę odegrają dwie strefy tematyczne – Innovations for Logistics 

oraz Start-up Zone powered by Smart Warehouse, które pozwolą uczestnikom doświadczyć rewolucji 

technologicznej zmieniającej oblicze logistyki i magazynowania. 

In4Log – „Zbuduj co chcesz. Fantazja nieograniczona” 

XIII edycja strefy Innovations for Logistics (In4Log) to przestrzeń, gdzie logistyka wewnętrzna zyskuje 

zupełnie nowy wymiar. Pod hasłem „Logistyka 4.0. Zbuduj co chcesz. Fantazja nieograniczona” 

zaprezentowane zostaną na żywo w pełni funkcjonalne procesy logistyczne, odzwierciedlające realia 

pracy nowoczesnych magazynów. 

W hali 8A uczestnicy zobaczą, jak z łatwo dostępnych, rynkowych rozwiązań stworzyć kompleksowy i 

efektywny system logistyki wewnętrznej – niezależnie od wielkości inwestycji. Prezentacje odbędą się 

o każdej pełnej godzinie, umożliwiając gościom praktyczne poznanie etapów magazynowania, 

konfekcjonowania i przepływu towarów. 

Za projekt odpowiada zespół Międzynarodowych Targów Poznańskich oraz wydawnictwo Medialog. 

Do współtworzenia strefy zaproszono 10 partnerów technologicznych: Anter System Polska, Captron, 

ISL Innowacyjne Systemy Logistyczne, Loading System, ID Lifting, Vincent, Aformic, Red Steel, 

Masklogik, TCM Agroma Polsad. Eksperci pokażą, jak kluczowa jest integracja technologii, by osiągnąć 

pełnię możliwości Industry 4.0. 

Start-up Zone – przyszłość zaczyna się dziś 

Podczas tegorocznej edycji Targów MODERNLOG zadebiutuje Strefa Start-up Zone powered by Smart 

Warehouse , która powstanie w Pawilonie 8. To przestrzeń stworzona z myślą o młodych, 

innowacyjnych firmach, które oferują nowatorskie rozwiązania dla logistyki i przemysłu 4.0. Strefa 

będzie żywym forum wymiany idei, doświadczeń i inspiracji, łącząc twórców technologii z 

przedstawicielami dużych przedsiębiorstw i inwestorami. 



 
 
 
W centrum uwagi znajdzie się Scena Partnerów, na której 5 czerwca odbywać się będą prelekcje, 

dyskusje i prezentacje praktycznych wdrożeń. Uczestnicy poruszą tematy związane z transferem 

innowacji do biznesu, wyzwaniami technologicznymi w logistyce, a także rolą startupów w 

budowaniu odporności operacyjnej firm. Głos zabiorą eksperci, liderzy opinii, przedstawiciele 

korporacji i młodych firm, którzy wspólnie zastanowią się, jak skutecznie rozwijać ekosystem 

innowacji w Europie Środkowo-Wschodniej. 

Wydarzenie będzie również okazją do poznania inspirujących historii współpracy – m.in. w ramach 

Platformy LogTech czy projektów realizowanych przez takie firmy jak ID Logistics, HETBOT, Otimo czy 

Grupa TME. Nie zabraknie także emocji związanych z konkursem IDEA Startup Challenge, w którym 

młode firmy zaprezentują swoje rozwiązania przed jury złożonym z przedstawicieli branży i funduszy 

inwestycyjnych. 

Strefa Start-up Zone powered by Smart Warehouse  na Targach MODERNLOG to przestrzeń dialogu i 

realnych szans na rozwój – tam, gdzie rodzą się przełomowe pomysły i gdzie przyszłość logistyki 

nabiera realnych kształtów. 

 

Targi MODERNLOG 2025 zapowiadają się jako kluczowe wydarzenie dla wszystkich, którzy poszukują 

innowacji i realnych rozwiązań dla logistyki przyszłości. Zarówno strefa In4Log, jak i Start-up 

Zone stanowią doskonałą okazję, by przekonać się, jak technologia zmienia magazynowanie, 

transport i zarządzanie łańcuchem dostaw – już dziś. 

 

Targi Logistyki, Magazynowania i Transportu MODERNLOG odbędą się równolegle z Targami ITM 

Industry Europe oraz Targami Kooperacji Przemysłowej SUBCONTRACTING. Wspólna przestrzeń tych 

wydarzeń stworzy wyjątkową platformę do wymiany doświadczeń i nawiązywania kontaktów 

pomiędzy przedstawicielami przemysłu, logistyki oraz sektora nowych technologii.  

Więcej: https://modernlog.pl/pl  


